



-15%

**11,47 €**  
13,49 €

**Alimentation MultiFit**  
Pour rongeur et lapin saveur carotte - 2,5kg (1kg = 4,59 € au lieu de 5,40 €). Offre valable sur une sélection d'alimentations MultiFit 2,5kg



Riche en fibres grâce au malt et à la luzerne

-20%

**3,19 €**  
3,99 €

**Alimentation Vitakraft**  
Pour lapin nain - 800g (1kg = 3,99 € au lieu de 4,99 €). Offre valable sur une sélection d'alimentations Vitakraft 800g

## De quoi faire frémousser leurs moustaches !



2ÈME À  
**-40%**

Les 2 pour  
**3,98 €**  
4,98 €

**Sticks MultiFit**  
Pour rongeur et lapin saveur grain et carotte - 2 x (2 x 50g) (1kg = 19,90 € au lieu de 24,90 €). L'unité : 2,49 €). Offre valable sur une sélection de sticks MultiFit



2ÈME À  
**-30%**

Les 2 pour  
**5,08 €**  
5,98 €

**Snacks Vitakraft**  
Friandises pour rongeur et lapin saveur luzerne et betterave - 2 x 40g (1kg = 63,50 € au lieu de 74,75 €). L'unité : 2,99 €). Offre valable sur une sélection de snacks Vitakraft

## Des perruches éclatantes



-20%

**2,63 €**  
3,29 €

**Alimentation Versele-laga Prestige**  
Pour grande perruche - 1kg (1kg = 2,63 € au lieu de 3,29 €). Offre valable sur une sélection d'alimentations Versele-Laga Prestige 1kg



2ÈME À  
**-50%**

Les 2 pour  
**4,49 €**  
5,98 €

**Sticks MultiFit**  
Pour perruche aux fruits - 2 x (2 x 30g) (1kg = 37,42 € au lieu de 49,83 €). L'unité : 2,99 €)

\* Offre valable sur le moins cher des articles. \*\* Jusqu'au 31 mai pour les magasins ouverts le dimanche.



Des conseils d'experts



La passion des animaux



Un service au poil

maxizoo.fr